
 

 

     Sokółka, dnia 28 października 2022 r. 

PI.I.271.31.2022 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) dalej ustawa Pzp, informuję, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty 

budowlane (art. 132) na  Budowę Gminnego Centrum Przesiadkowego w Sokółce 

została wybrana oferta: 

Budimex S.A.  ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa, 
NIP 526-10-03-187, REGON 010732630,  
Cena netto 29 960 162,00 zł, plus podatek VAT (23 %) tj. 6 890 837,26 zł,  
cena brutto 36 850 999,26 zł,  
Gwarancja 60 miesięcy.  
Doświadczenie projektanta: opracowanie 6 dokumentacji projektowych.  
Doświadczenie kierownika budowy: realizacja 7 robót budowlanych. 
 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta nie 

podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Biorąc pod uwagę 

kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty ze znaczeniem kryteriów: cena oferty – 60 pkt., 

okres gwarancji – 30 pkt. doświadczenie personelu kluczowego – 10 pkt. została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów. 

Punktacja przyznana ofercie:  

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Liczba punków  

w kryterium: 

cena 

Liczba punktów  

w kryterium okres 

gwarancji 

  

Liczba 

punków w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna liczba pkt 

według kryteriów oceny 

ofert 

1 

Budimex S.A.  ul. Siedmiogrodzka 9, 
01-204 Warszawa, 
NIP 526-10-03-187,  
REGON 010732630,  
 

60,00 30,00 10,00 100,00 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z 

art. 264 ust. 2) pkt. 1 litera a).  

 


		2022-10-28T15:01:25+0200




